COOP družstvo Velké Meziříčí
se sídlem: Družstevní 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 00032344, DIČ: CZ00032344
číslo účtu: .2:.1..2. 7..cf.~.$.'1:?)p..~.C?.D. .

(dále jen "obdarovaný")

I.
Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši 71 500 Kč (slovy
sedmdesátjedentisícpětset korun českých), (dále jen "finanční dar").

II.
1) Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy finanční dar obdarovanému

a obdarovaný finanční dar do svého výlučného vlastnictví dobrovolně přijímá.

2) Finanční dar bude převeden z bankovního účtu dárce na bankovní účet